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Dotyczy: "Rozbudowa i przebudowa budynku Ochotniczej Strazy Pozarnej Jabloriskie”

Dziatajac w oparciu o art. 284 ust 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019r. - Prawo zaméwien
publicznych [Dz. U. z 2021r. poz. 1129] udostepnia sig treéé¢ zapytan jakie wplynely w zwiazku
z postgpowaniem o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez
negocjacji pn: ,Rozbudowa i przebudowa budynku Ochotniczej Strazy Pozarnej Jabtonskie”
wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. W przedmiarach brakuje elementéw orynnowania np. kolan, denek, sztuceréw.
Odpowiedz pyt. 1:

W przedmiarze - Rozbudowa etap I nalezy uwzglednié:

- w poz. 59 montaz denek 4 szt. i montaz sztuceréw 2 szt.

- w poz. 60 montaz kolan rur spustowych 6 szt.

Pytanie 2. W przedmiarach wystgpuje beton C16/20 w projekcie tylko C20/25, jaki przyjmowac
do wyceny?

Odpowiedz pyt. 2:

Przyjmowac klase betonu zgodnie z przedmiarem robét. Klasy betonu poszczegdlnych elementéw
konstrukcyjnych uwzglednione sa w opisie technicznym.

Pytanie 3. W obecnie panujgcej sytuacji na rynku drewno klasy C27 jest praktycznie niedostepne, trzeba
by je sprowadza¢ ze Skandynawii, co generowatoby horrendalne koszta i horrendalny okres oczekiwania.
Czy istnieje mozliwo$¢ zastosowania nizszej klasy drewna?

Odpowiedz pyt. 3:

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie wigzby dachowej z drewna klasy C24.

Pytanie 4. Czy w przedmiarach wystgpuje pozycja zasypania i zageszczenia terenu po wykonaniu
fundamentéw?

Odpowiedz pyt. 4:

Tak. Pozycja wystepuje w przedmiarze robét - Rozbudowa Etap I poz.- 7,8, 9.

Pytanie 5: Czy w przedmiarach wystepuje pozycja robdt przygotowawczych obejmujacych opaske wokét
budynku?

Odpowiedz pyt. 5:

Tak. Wszelkie roboty zwigzane z wykonaniem opaski wokdt budynku uwzglednione sa
w przedmiarze rob6t - Rozbudowa Etap Il poz. 20, 21.
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